
 

 
 
 
 
 

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 154/2024 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local  nr. 70/2024 privind constituirea Comisiei 
sociale de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale, fondul locativ de stat și de necesitate, 

administrate de Consiliului Local al Municipiului Târgu Secuiesc 
 

Consiliul local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre și referatul de aprobare al primarului Municipiului Târgu 

Secuiesc privind modificarea Hotărârii Consiliului Local  nr. 70/2024 privind constituirea 
Comisiei sociale de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale, fondul locativ de stat și de 
necesitate, administrate de Consiliului Local al Municipiului Târgu Secuiesc; 

Având în vedere   
 - prevederile Legii nr. 114/1996, Legea locuinţei, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare;  
- prevederile art. 21 alin. (1) din Anexa la HG nr. 1275/2000 privind aprobarea Normelor 

Metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996, cu 
modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. d și  alin. (7) lit. q, art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a  
din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1 –  Se aprobă modificarea art. 1 pct. 8 al Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Târgu Secuiesc nr. 70/25.04.2024, după cum urmează: 
“8. Kremmer Lóránd-Zoltán – secretar comisie.” 

Art. 2. – Restul prevederilor Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Târgu Secuiesc nr. 
70/25.04.2024 rămân neschimbate. 

Art. 3 – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
Municipiului Târgu Secuiesc și prin aparatul de specialitate. 

 
 
 

Târgu Secuiesc, la 14 noiembrie  2024 
 
 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ  
                 Dávid Sándor                                                                             SECRETAR GENERAL,                                                                                                            
                                                                                                                             Tóth Csilla-Enikő 


